
Dodatek č. 3 ke Smlouvě 

o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 
(č . projektu 18-01799S} 

I. 
Smluvní strany 

1.1 . Psychologický ústav AV ČR, v. v. i. 
IČO: 68081740 
Sídlo: Veveří 97, 602 00 Brno 
Zastoupený/á: prof. PhDr. Tomášem Urbánkem, Ph.O„ ředitelem 
Bankovní spojení: 
dále jen „příjemce" na straně jedné 

a 

1.2. Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb„ o vysokých školách a o změně a doplněn í dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

IČO: 61989592 
Sídlo: Křížkovského 511/8, Olomouc 
Zastoupený/á: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M. A., Ph.O., rektorem UP 
Bankovní spojení: 
dále jen „další účastn ík" na straně druhé 

uzavírají tento Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 18-01799S 

li. 

Předmět smlouvy 

2.1 . Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části níže specifikovaného grantového projektu, 
Název grantového projektu: Vliv akcentu mluvčího na osvojování si hlásek mateřského jazyka 
Registrační číslo grantového projektu: 18-01799S 
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 1. 1. 2018-31. 12. 2020 
Odpovědný řešitel projektu: : (dále jen řeš itel) 

Odpovědný spoluřešite l projektu: (dále jen další účastník) 

Ill. 

Poskytnutí grantových prostředků 

3.1 . Na řešení věcné náplně grantového projektu v roce 2019 budou příjemcem poskytnuty dalšímu účastníkovi grantové 
prostředky v následující výši: 208 000 Kč 
3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Rozpis grantových prostředků Projektu 
3.3. Grantové prostředky převede příjemce dalšímu účastníkovi do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce sám obdrží od 
poskytovatele (GA ČR) grantové prostředky na svůj účet. 
3.4. Další účastník a spoluřešitel prohlašují, že se seznámili s hodnocením dosavadního řešení projektu a zavazují se, že další 
řešení projektu bude prováděno v souladu s těmito doporučeními. 



IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro poskytovatele 
dotace, druhý pro příjemce a dva pro dalšiho účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešiteli . 

4.2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. Dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. {zákon o registru smluv). 
Uveřejnění smlouvy zajišťuje PSÚ. Smluvní strany společně prohlašují, že žádná část tohoto dodatku není obchodním tajemstvím. 
4.3. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně 
souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany svoje podpisy. 

Za příjemce: 

Za dalšího účastníka: 

prof. PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.O. 

datum: !s-. r . 2.8/9 
razítko a podpis statutárního orgánu 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M. A„ Ph.O„ rektor univerzity 

datum: 1 O -05- 2019 
razítko a podpis statutárního orgánu 

2 



Příloha č. 1 k dodatku č. 3 ke smlouvě č. 18-017995 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2019 na projekt reg. č. 18-017995 

Na řešení věcné náplně grantového projektu budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové prostředky pro rok 2019 
v následující výši: 

Další účastník Univerzita Palackého v Olomouci ICO: 61989592 
Spoluřešitel: 

Věcné náklady (Věcné náklady nebo výdaje): 86 000 Kč 
Osobní náklady (Osobní náklady nebo výdaje): 129 000 Kč 
Celkem náklady: 215 000 Kč 
Z toho dotace poskytovatele: 208 000 Kč 

3 




